
                                                Uchwała nr 61/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 17 września 2024 r. 

 
w sprawie wskazania kandydatów do prac w Wydziałowej Komisji Konkursowej Wydziału 

Neofilologii oraz Wydziałowej Komisji Konkursowej Wydziału Filologicznego 
 

 

        Na podstawie § 29 pkt 13 Uchwały Nr 102/20219 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Wrocławskiego, Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo na Wydziale Neofilologii 

Uniwersytetu Wrocławskiego pozytywnie zaopiniowała kandydaturę postanawia co 

następuje: 

 

 § 1. Pozytywnie zaopiniowała kandydaturę dr hab. Teresy Bruś, prof. UWr do 

prac w Wydziałowej Komisji Konkursowej Wydziału Neofilologii. 

 

 

 §  2. Pozytywnie zaopiniowała kandydatury prof. dr hab. Urszuli Bonter, prof. 

dr hab. Tomasza Małyszka oraz prof. dr hab. Anny Gemry do prac w Wydziałowej 

Komisji Konkursowej Wydziału Filologicznego. 

 

 

 

 
 
Pouczenie: 
Ustawa nie przewiduje odwołania. 

                        

 

Przewodnicząca 

Rady Dyscypliny Naukowej 

Literaturoznawstwo 

 

 

prof. dr hab. Beata Baczyńska 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


